



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Privat

Fermetra stærð eignar : 293 m²

Staðsetning : Polop

Stærð lóðar : 416 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 3

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLA Í POLOP

Kynning á nýbyggingum á 6 lúxusvillum í Polop með útsýni yfir hafð og fjöllin.

Einbýlishús byggja á sjálfstæðum lóðum, með sundlaug, bílastæði, grilli og stórum garði. Húsið er á tveimur hæðum auk kjallara samtals 293 m² á 393 m² sérlóð.

Á aðalhæð eru: eldhús með eyju, stofa/borðstofa, 1 svefnherbergi, 1 baðherbergi, yfirbyggð verönd og stór opin verönd. Fallegt útsýni yfir hafð, fjöllin, Polop, Altea, Callosa Den Sarría.

Fyrsta hæð er: 2 stór svefnherbergi, 2 baðherbergi, hol, opin verönd, yfirbyggð verönd. Í hálfri kjallarahæð er hægt að búa til sjálfstætt hús með aðkomu þess.

Villurnar eru með fullbúnu eldhúsi, tækjum frá Siemens vörumerki: induction helluborði, ofni, örbylgjuofni, skreytingarhettu, ryðfríu stáli vaskur, tvöfaldur vaskur, ísskápur, panelklæddur og innbyggður.

Fullbúið baðherbergi: upphengt salerni, kranar, handklæðaofn, vaskur frá Roca vörumerki. Loftkæling, heitt vatn og gólfhiti í hverju húsi með Panasonic lofthitaorku. Infinity laug. Innanhússmiði: innihurðir 2,80 cm háar, innbyggðir skápar. Utanhússsmíði: Tvöfalt gler, álprófil. Gólfefni úr grjóti úr postulíni. Orkuvottorð A!

Forrétinda staðsetning íbúðarsamstæðunnar, aðeins 10 km frá stórborgum eins og Benidorm eða Altea, og í nokkurra mínútna akstursfjarlægð frá bæjum eins og La Nucía eða Alfaz del Pí, veitir henni margvíslega þjónustu í boði aðeins nokkrum skrefum í burtu.

Bestu strendurnar, verslunarmiðstöðvar, lækniástaða, veitingastaðir...

Ennfremur, ef þú ert íþróttannaandí, hefur La Nucía verið lýst íþróttahöfuðborg Costa Blanca og veitt alþjóðlegu íþróttatúrismaverðlaunin, með dagatali fullt af innlendum og alþjóðlegum íþróttakeppnum og viðburðum.

Borgin Polop býður upp á ótrúlegt úrval valkosta fyrir unnendur náttúrunnar umkringd náttúru og óviðjafnanlegum friði.

Sveitarfélagið nýtur Miðjarðarhafslöftslags með kaldara hitastigi og hreinna lofti, þrátt fyrir að vera aðeins 15 mínútur frá ströndinni.

Það nær frá ánum Guadalest og Algar til bæjarins Villajoyosa, þar á meðal strendur Albir og Benidorm; inn til landsins liggur það við Callosa og Guadalest.